
ALLMÄNNA ANVISNINGAR 
TILL DE SÖKANDE

För sökande som söker stipendium ur den allmänna fond-
gruppen, de fakultetsbundna fondgrupperna och Hugo E. 
Pippings minnesfond.

         Nylands nation                   
vid Helsingfors universitet

   Kaserngatan 40 
00130 Helsingfors

Är du i behov av stöd eller fi nansiering av dina studier, en studieresa, utlandsstudier eller studiematerial och är 
medlem i Nylands nation vid Helsingfors universitet kan du söka stipendium ur nationens fonder. Nylands nation 
delar ut stipendier ur den allmänna fondgruppen, de fakultetsbundna fondgrupperna och ur kulturfonderna. Dessutom 
utdelas ett stipendium ur Hugo E. Pippings minnesfond och forskarstipendier främst för studier till licentiat- eller 
doktorsgrad.

Den allmänna fondgruppen och de fakultetsbundna stipendierna 
Stipendium ur den allmänna fondgruppen kan sökas av alla medlemmar, medan de fakultetsbundna stipendierna 
bara kan sökas av studerande vid respektive fakulteter vid Helsingfors universitet. Nylands nations fakultetsbundna 
fondgrupper är den juridiska, medicinska, humanistiska, statsvetenskapliga, matematisk-naturvetenskapliga och 
agrikultur-forstvetenskapliga fondgruppen. Studerande vid Svenska social- och kommunalhögskolan söker stipendi-
um ur den statsvetenskapliga fondgruppen och studerande vid den beteendevetenskapliga fakulteten söker stipendium 
ur den humanistiska fondgruppen. Studerande vid den farmaceutiska och den biovetenskapliga fakulteten riktar sina 
ansökningar till den matematisk-naturvetenskapliga fondgruppen.
En allmän förutsättning för att kunna tilldelas stipendium är att du kommit en bit på väg med sina studier (minst 70 
sp), detta för att se till att stipendierna går till seriösa studerande. Stipendier tilldelas inte samma person två år i rad. 
Stipendierna som beviljas är i allmänhet 1500-3000€.
De fakultetsbundna stipendierna är ämnade som ekonomiskt stöd under studietiden och särskilt för att slutföra studi-
erna. Stipendier ur den allmänna fondgruppen är ämnade för speciella ändamål såsom utlandsstudier och resor re-
laterade till studierna. Till ansökningsblanketten skall du bifoga ett utdrag ur studieregistret, där det duger med ett 
utdrag styrkt av institutionen. Dessutom skall du till en ansökning för en resa bifoga reseplan och kostnadskalkyl. 
Till ansökningar för utlandsstudier skall du bifoga kostnadskalkyl, studieplan och bevis på beviljad studieplats, eller 
intyg från högskolan på att du sökt studieplats. Den allmänna fondgruppen och de fakultetsbundna fondgrupperna har 
skilda ansökningsblanketter.

Hugo E. Pippings minnesfond
Fonden delar ut ett större stipendium av en bestämd storlek till en ordinarie medlem av nationen som är på slutrakan 
av sina studier och som målmedvetet och med ansvarskänsla fullföljer sina studier. Hugo E. Pippings minnesfond har 
en egen ansökningsblankett. Till ansökningsblanketten skall du bifoga ett utdrag ur studieregistret, där det duger med 
ett utdrag styrkt av institutionen samt en fritt formulerad ansökan.

Inlämning av ansökningar och beviljande av stipendium
Stipendieansökningarna skall vara postade eller inlämnade till nationens kansli så att de fi nns nationens stipendi-
enämnd tillhanda senast sista vardagen i januari kl 16.00. För exakt datum se nationens webbplats eller fråga kansliet. 
De beviljade stipendierna delas ut på nationens årsfest i början av april. Alla sökanden meddelas per post i god tid 
om ett stipendium beviljats eller inte. Mottagare av Hugo E. Pippings minnesfonds stipendium samt kulturfondens 
stipendium skall lämna in en redogörelse för hur stipendiet använts till nationens kansli följande år före utgången av 
januari följande år.

Information om stipendier
För mera information om stipendierna kontakta nationens kansli eller stipendiesekreterare. Nylands nations kansli är 
öppet måndag–torsdag under terminerna kl. 10–13. Tfn 09-631 969, e-post: kansliet@nylandsnation.com och 
stipendiesekreterare@nylandsnation.com.

Posta eller lämna in ansökan till
Stipendienämnden vid Nylands nation, Kaserngatan 40, 00130 Helsingfors.


